
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Holko Maroš
Téma: Paralelní syntaktická analýza (id 21000)
Vedoucí: Meduna Alexander, prof. RNDr., CSc., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce byla náročná, neboť vyžadovala studium cizojazyčné literatury a následné rozvíjení získaných znalostí.

Vyžadovala pečlivou a neustálou komunikaci s vedoucím, kterou student prováděl systematicky.
2. Práce s literaturou
 Student získával studijní materiály a rady k řešení práce systematicky.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student mne navštívil mnohokrát.  Komunikace emailem byla rovněž častá.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v předstihu a její finální obsah byl konzultován. Asi deset dní před termínem odevzdání jsem

dostal od studenta podstatnou část práce k finální kritice.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Nadstandardní hodnocení A zdůvodňuji následovně. Student projevil nadprůměrnou  aktivitu při řešení práce.

Mnohdy si zajiťoval literaturu zcela samostatně. Dosažené výsledky však nevyústily v žádnou publikaci a je
nepravděpodobné, že jí bude dosaženo v  budoucnu, což vedlo vedoucího k hodnocení B, ne A.  

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 31. května 2019

 Meduna Alexander, prof. RNDr., CSc.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

